ГЛАВА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН
БАШЛЫГЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         КАРАР
                    16.03.2016
г.Елабуга
                №575
О внесении изменений  в постановление Главы Елабужского муниципального района  от 30.10.2013 года №1764 «Об утверждении состава Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елабужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в составе Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елабужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления главы Елабужского муниципального района  от 30.10.2013 года №1764 «Об утверждении состава Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елабужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов». Исключить  из состава комиссии Акбарову А.Г., в связи с увольнением, включить Ильину О.Н., помощника главы  Елабужского муниципального района по вопросам противодействия коррупции и координации взаимодействия силовых структур.
2. Утвердить состав Комиссии в новой редакции, согласно приложению №1.

          3.Постановление главы от 29.05.2015№1148 «О внесении изменений  в постановление Главы Елабужского муниципального района  от 30.10.2013 года №1764 «Об утверждении состава Комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елабужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» отменить.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата  А.В. Романова.

     Глава                                                                                     Г.Е. Емельянов

Приложение №1

к постановлению Главы

Елабужского  муниципального района

от                             2016г.  №

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елабужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Романов А.В.
	- руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального района, председатель комиссии;

	2.
	Ильина О.Н.

	-помощник главы  Елабужского муниципального района по вопросам противодействия коррупции и координации взаимодействия силовых структур,            заместитель председателя комиссии;

	3.
	Пахомова Г.А.
	- заведующая сектором по учету кадров Совета Елабужского муниципального района,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Сунгатуллина З.Х.
	-   заместитель главы

Елабужского муниципального района;

	5.
	Волкова О.В.
	- начальник отдела по работе с органами местного самоуправления Совета Елабужского муниципального района;

	6.
	Бусыгина О.Г.
	- председатель Правовой палаты

Елабужского муниципального района;

	7.
	Сазанова В.А.
	- председатель Контрольно-счетной  палаты Елабужского муниципального района(по согласованию);

	8.
	Соколова С.В.
	-руководитель Исполнительного комитета Елабужского местного отделения представительства Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», депутат Елабужского районного  Совета  второго созыва, директор ГАОУ Среднее профессионального образования «Елабужский политехнический колледж» (по согласованию);

	9.
	Шарафеев Р.К.

	- председатель Елабужского ТРО ВОИ «Общество инвалидов» (по согласованию);

	10.

11.

	Зайнутдинова М.А.

Петров Е.Ю.
	-председатель координационного совета председателей профкома в Елабужском муниципальном районе (по согласованию).
председатель Земельно-имущественной палаты ЕМР.